裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

逢甲大學  函
地址：407802台中市西屯區文華路100號
聯絡人：吳依軒
電話：04-24517250 分機2248
電子郵件：iswu@fcu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國110年11月11日
發文字號：逢學字第1100023240號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1  (110111100045_110P006269_1100023240_110D2004086-01.pdf)

主旨：檢送本校辦理「社團經營師第63期認證學分學生班」實施

　　　計畫，敬請貴校推薦優秀社團幹部踴躍報名參加，請查

　　　照。

說明：

  一、為厚植學生社團幹部之專業經營能力，強化社團經營與管

　　　理的效能以提升社團活動之品質及滿意度，本校與中華學

　　　生社團教育學會特辦理社團經營師認證學分學生班。

  二、研習時間：110年12月11、12、18、19日，共計四日。

研習地點：本校校本部。

報名日期：自即日起至110年12月3日前。

報名網址：https://bit.ly/3bZ4KS4

聯絡人：本校學生事務處課外活動組吳依軒老師，聯絡電話04-2

　　　　4517250分機2248。

正本：公私立大專校院

副本：本校課外活動組

1100011356
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、逢甲大學辦理「社團經營師第63期認證學分班」，敬請公告周知並鼓勵社團幹部
踴躍報名參加。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　組長：

1115
0909

學務長：

1115
1039

1115
1100

1115
1100